
COMUNE DI SANT’AGNELLO 
SECONDA UNITA' ORGANIZZATIVA  

 

 

 

 

 

 

 
 

D E T E R M I N A  
 

N. di settore 69 del 09/07/2021 
 

N. generale 570 
 

 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: 
 

Determina di affidamento diretto mediante T.D. sul MEPA per il 
servizio di cura e custodia cani randagi e non accalappiati sul 
territorio comunale per la durata di mesi 24 ai sensi dell'art. 36 

c. 2 let. a) del D.Lgs 50/2016 e s.m.i. - CIG: Z763257AD0 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



COMUNE DI SANT’AGNELLO 
 

 

 

DETERMINA 
 

N. 641/  del 09/07/2021 

 

 

OGGETTO: 

Determina di affidamento diretto mediante T.D. sul MEPA per il servizio di cura e custodia 

cani randagi e non accalappiati sul territorio comunale per la durata di mesi 24 ai sensi 

dell'art. 36 c. 2 let. a) del D.Lgs 50/2016 e s.m.i. - CIG: Z763257AD0 

 

 

Il Funzionario Responsabile 
 

RICHIAMATA la proposta di determinazione n 641 del 09/07/2021; 

 

ACCERTATA che per la stessa, redatta in conformità alle norme di cui al Regolamento per 

l’adozione delle determinazioni adottato con atto di GC n. 92 dell’11/06/2009, è stata 

acquisita attestazione di regolare istruttoria del responsabile del procedimento, come da 

sottoscrizione nel relativo prospetto allegato; 

 

PREMESSO: 

- che la G.C. con atto n. 136 del 29.10.2016 ha proceduto, tra l’altro, a modificare 

l’organigramma del Comune; 

- che la G.C. con atto n. 3/2016 ha adottato provvedimenti riorganizzativi sulle competenze 

in materia di acquisizione di beni e servizi rimodulando il funzionigramma; 

- che la materia della presente determina rientra tra le competenze dell’Unità, giusto 

disposto d cui agli atti innanzi richiamati; 

- che con Decreto Sindacale prot.n. 8660 del 21/05/2019, è stato conferito alla sottoscritta 

dott.ssa Granata Anna l’incarico per la P.O. della Seconda Unità – Servizio Servizi Sociali; 

- che il presente atto, in ossequio all’art.3 del D. Lgs. 267/2000, trova fondamento giuridico 

nelle funzioni proprie del Comune e rientra nelle competenze dirigenziali, trattandosi di 

atto inerente all’attività’ gestionale di competenza dei dirigenti, ai sensi dell’art. 107 del 

citato D. Lgs. e dello Statuto Comunale; 

 

RILEVATO: 

- che l'Ente comunale ha l'obbligo di salvaguardare la sicurezza e la incolumità pubblica, 

nonché gli aspetti igienico sanitari, anche rispetto ai fenomeni di randagismo e 

particolarmente rispetto al randagismo canino;  

- che tale obbligo va esercitato nel quadro delle vigenti normative in materia di tutela degli 

animali, quali prevenzione del randagismo, ricovero e mantenimento dei cani randagi e/o 

vaganti catturati sul proprio territorio comunale, attraverso l’affidamento del servizio con 

gestori di strutture idonee, in attuazione della Legge n. 281/1991, dalla Legge Regionale n. 



3/2019, contenente “Disposizioni volte a promuovere e a tutelare il rispetto ed il 

benessere degli animali d’affezione e a prevenire il randagismo”, così come novellata dalle 

Leggi Regionali 8 luglio 2019, n. 12 e 7 agosto 2019, n. 16 oltre che dal Regolamento 

regionale del 02/02/2021 n. 1 di attuazione della Legge Regionale 11 aprile 2019, n. 3;  

- che il contratto del servizio in questione, con la ditta convenzionata “Dog Kennel srl”, è 

scaduto a febbraio del c.a. e che attualmente è in regime di prorogatio per il tempo 

strettamente necessario per l’individuazione del nuovo contraente ai sensi dell’art. 106, 

comma 11 del D.lgs 50/2016 ss.mm.ii., giusta determina dirigenziale Seconda Unità n. 

25/2021; 

 

RITENUTO indispensabile assicurare la continuità del servizio di custodia e mantenimento 

cani randagi, stante la competenza dei Comuni in materia, ai sensi delle vigenti disposizioni 

legislative, con proprie determinazioni dirigenziali n. 19 del 15/02/2021, n. 53 del 

19/05/2021 e n. 65 del 24/06/2021 sono state indette procedure di gara tramite il portale 

MEPA per l’affidamento del servizio di cura, mantenimento e custodia e trattamenti 

sanitari dei cani randagi accalappiati sul territorio comunale e distruzione carcasse animali 

deceduti, risultate tutte infruttuose così come evidenziato dalla documentazione generata 

automaticamente dal sistema telematico del MePA, agli atti dell’ufficio; 

 

VISTO che il servizio di cura, mantenimento e custodia e trattamenti sanitari dei cani 

randagi accalappiati sul territorio comunale con l’attuale operatore economico è in 

scadenza;   

 

RITENUTO doveroso attivare, vista l’urgenza e preso atto delle precedenti gare andate 

infruttuose, una nuova trattativa diretta mediante l’individuazione di un operatore 

economico, specializzato nel settore de quo, utilizzando come criterio preferenziale una 

“discreta prossimità con la Stazione Appaltante “, per facilitare i sopralluoghi dovuti;  

 

RICHIAMATI in particolare: 

- l’art. 32 comma 2 del D.lgs. n. 50/2016 il quale stabilisce che, prima dell’avvio delle 

procedure di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti, in conformità ai 

propri ordinamenti, decretano o determinano di contrarre, individuando gli elementi 

essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte; 

- l'art. 1, comma 3 del D. L. n. 76/20206, convertito in Legge 11/09/2020, n. 120, il quale ha 

stabilito che per gli affidamenti diretti di cui all'art. 1, comma 2, lett. a) la stazione 

appaltante ha la facoltà di procedere all'assegnazione dell'appalto adottando il solo 

provvedimento di affidamento, che specifichi l'oggetto dell'affidamento, l'importo, il 

fornitore, le ragioni della scelta del fornitore, il possesso da parte sua dei requisiti di 

carattere generale, nonché il possesso dei requisiti tecnico-professionali, ove richiesta; 

 

CONSIDERATO che il corrispettivo stimato è inferiore a 150.000,00 euro e, pertanto è 

possibile procedere all’affidamento diretto ai sensi dell’articolo 36 c. 2 lettera a) del D.lgs. 

50/2016 come modificato dall’art. 1, comma 2 lettera a) del D.L. n. 76/2020 convertito con 

Legge n. 120/2020; 

 

PRESO ATTO del Regolamento Regionale 2 febbraio 2021, n. 1 (regolamento di attuazione 

della legge regionale 11 aprile 2019, n. 3) che all’ art. 29 stabilisce le tariffe pro/die dovute 

per il mantenimento, cura e custodia dei cani vaganti; 

- che vige l’obbligo per la S.A. l’applicazione dei prezzari regionali per il calcolo della base d’ 

asta, ai sensi dell’art. 23 D, Lgs 50/2016 ss.mm.ii.; 

 



CONTATTATA, per le vie brevi, la ditta The Dog Park s.a.s. di Perna Domenico – con sede 

legale in Via Rendine, 26 - 80042 Boscotrecase (NA) Cod. Fisc. 08799951218 –, 

regolarmente iscritta all’anagrafe canina della Regione Campania, in data 5 luglio 2021 è 

stata avviata la procedura telematica con la creazione della trattativa diretta n. 1766582, 

tramite il Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA), ai sensi dell’articolo 

36 c. 2 lettera a) del D.lgs. 50/2016 come modificato dall’art. 1, comma 2 lettera a) del D.L. 

n. 76/2020 convertito con Legge n. 120/2020, per l’affidamento del servizio in parola; 

 

ACCERTATO che il titolare della ditta sopra evidenziata ha presentato entro i termini 

previsti, ore 18,00 dell’8 luglio 2021, l’offerta per l’esecuzione del servizio di cui trattasi; 

 

CONSIDERATO che sulla richiesta riferita al servizio di cura, mantenimento e custodia e 

trattamenti sanitari dei cani randagi accalappiati sul territorio comunale e distruzione 

carcasse animali deceduti per la durata di mesi 24, la ditta individuata ha presentato 

un’offerta pari ad euro 26.280,00, oltre IVA;  

- che il prezzo della trattativa diretta è quello discendente dal tariffario regionale di cui 

all’art 29 del Regolamento Regionale 02/02/2021 n. 1, di attuazione della L.R. n.3/2019, ed 

in particolare è stato adottato quale parametro di riferimento e valutazione il costo 

relativo ai cani adulti di taglia media, pari ad € 4,00 (euro quattro/00) IVA esclusa, per la 

retta giornaliera di ogni cane adulto ricoverato; 

 

ACCERTATO che l’operatore economico ha restituito, debitamente firmato per 

accettazione, il Capitolato speciale d’appalto nel quale sono indicate le modalità, i tempi, le 

clausole e le prescrizioni inerenti all’affidamento e, il DGUE; 

- che l’operatore economico è presente sul Mepa nell’ Area merceologica “Servizi per il 

funzionamento della PA categoria Servizi Sociali -sottocategoria “Servizi di Canili, gattili e 

per altri animali “; 

 

VISTA la disponibilità finanziaria presente sul Cap. 46901/2021; 

 

RITENUTO di affidare il servizio di cura, mantenimento e custodia e trattamenti sanitari dei 

cani randagi accalappiati sul territorio comunale e distruzione carcasse animali deceduti 

alla sopra citata ditta per l’importo complessivo di € 26.280,00 oltre IVA per la durata 

contrattuale prevista in mesi 24 (ventiquattro), ritenuta conforme a quanto disposto dal 

Regolamento Regionale 2 febbraio 2021, n. 1 (regolamento di attuazione della legge 

regionale 11 aprile 2019, n. 3) all’ art. 29 che stabilisce le tariffe pro/die dovute per il 

mantenimento, cura e custodia dei cani vaganti; 

 

EVIDENZIATO specificare in ottemperanza al disposto di cui all’art. 192 del T.U.E.L. e 

successive modificazioni ed integrazioni e all’art.32 comma 2 del D.lgs. 18 aprile 2016, 

n.50, quanto appresso: 

- Il fine che il contratto intende perseguire è l’affidamento del servizio così come descritto 

e richiamato nella premessa narrante; 

- l’oggetto del contratto è l’affidamento del servizio prelevamento, ricovero, custodia, 

mantenimento e trattamenti sanitari dei cani randagi accalappiati sul territorio comunale e 

distruzione carcasse animali deceduti; 

- le modalità di scelta del contraente: mediante affidamento diretto, dell’articolo 36 c. 2 

lettera a) del D.lgs. 50/2016 come modificato dall’art. 1, comma 2 lettera a) del D.L. n. 

76/2020 convertito con Legge n. 120/2020 fermo restando il rispetto dei principi di cui agli 

artt. 30 e 31 del D.lgs n. 50/2016; 

 



DATO ATTO che sono state avviate le procedure per l’accertamento sull’assenza dei motivi 

di esclusione dell’operatore economico dalla procedura di appalto e, che la stipulazione del 

contratto è subordinato all’esito positivo della verifica dei requisiti di partecipazione 

dichiarati dall’aggiudicatario; 

 

- che l’art. 32 comma 7 del D.lgs. n. 50/2016 dispone che “L'aggiudicazione diventa efficace 

dopo la verifica del possesso dei prescritti requisiti”; 

 

CONSTATATO che il presente affidamento rispetta il principio di rotazione e l’ automatica 

esclusione del gestore uscente Aart. 36 D. Lgs n. 50/2016 smi ) ; 

 

PRESO ATTO che con il presente provvedimento dirigenziale è stato rispettato l’ obbligo di 

applicazione dei prezzari regionali ( art. 23 D. Lgs n. 50/2016 smi )  

 

ACCERTATO che nel presente appalto sono assenti rischi interferenziali e pertanto nessuna 

somma riguardante la gestione dei suddetti rischi viene riconosciuta all’operatore 

economico, né è stato predisposto il (DUVRI) Documento unico di valutazione dei rischi 

interferenziali; 

 

VISTO l’art.183 c.7 del D. Lgs.267/2000 il quale prevede che “I provvedimenti dei 

responsabili dei servizi che comportano impegni di spesa sono trasmessi al responsabile 

del servizio finanziario e sono esecutivi con l'apposizione del visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria”; 

 

ACCERTATO: 

- che, ai sensi e per gli effetti dell'art.6 bis della legge n. 241 del 7 agosto 1990 e ss.mm.ii, 

in relazione al presente provvedimento in capo alla scrivente figura apicale non sussiste 

alcun caso di conflitto di interessi, neanche potenziale;  

- che le disposizioni, le finalità ed i riferimenti del presente atto rispondono ai principi di 

regolarità e correttezza amministrativa di cui all’art. 147 bis del decreto legislativo 18 

agosto 2000, n. 267 introdotto dall’art. 3, comma 1, lettera d), legge n. 213/2012 recante 

“Controllo di regolarità amministrativa e contabile” e che, quindi, il previsto e obbligatorio 

parere a riguardo viene qui positivamente e formalmente espresso;  

 

VISTI: 

- lo Statuto comunale; 

- il vigente Regolamento degli uffici e servizi; 

- il vigente Regolamento per l’adozione delle determinazioni; 

- il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 – Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali; 

- Il D.lgs. 50 del 18.04.2016, Codice dei Contratti; 

- Il D.lgs. 76/2020 (DL Semplificazioni); 

- la L.R. 11 aprile 2019 n. 3, così come novellata dalla L.R. 8 luglio 2019, n. 12; 

- il Regolamento Regionale 2 febbraio 2021, n. 1 (di attuazione della legge regionale 11 

aprile 2019, n. 3); 

- l’art. 107 del d.lgs. n. 267/2000 (TUEL) relativamente a competenze, funzioni e 

responsabilità dei Dirigenti; 

- la Linea Guida n. 4 emanata dall’ ANAC; 
 

 

 

 



 

DETERMINA 

 

Di richiamare la premessa narrativa quale parte integrale e sostanziale del presente 

dispositivo. 

 

- di affidare il servizio di cura, mantenimento e custodia e trattamenti sanitari dei cani 

randagi accalappiati sul territorio comunale e distruzione carcasse animali deceduti, a 

seguito di trattativa Diretta sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione 

(MePA), n. 1766582, alla ditta The Dog Park s.a.s. di Perna Domenico – con sede legale in 

Via Rendine, 26 - 80042 Boscotrecase (NA) Cod. Fisc. 08799951218 – per l’importo di € 

26.280,00 oltre IVA al 22% di € 5.781,60 per un totale di € 32.061,60 per la durata 

contrattuale prevista in mesi 24 (ventiquattro), corrispondente alla spesa complessiva 

presunta per la custodia di n. 9 cani (suscettibile di variazioni in aumento o diminuzione) 

attualmente presenti nel canile convenzionato;  

 

- di precisare che il prezzo della trattativa diretta è quello discendente dal tariffario 

regionale di cui all’art 29 del Regolamento Regionale 02/02/2021 n. 1, di attuazione della 

L.R. n.3/2019, ed in particolare è stato adottato quale parametro di riferimento e 

valutazione il costo relativo ai cani adulti di taglia media, pari ad € 4,00 (euro quattro/00) 

IVA esclusa, per la retta giornaliera di ogni cane adulto ricoverato; 

 

- di dare atto che la scelta del contraente è stata effettuata mediante affidamento diretto 

ai sensi dell’articolo 36 c. 2 lettera a) del D.lgs. 50/2016 come modificato dall’art. 1, 

comma 2 lettera a) del D.L. n. 76/2020 convertito con Legge n. 120/2020 fermo restando il 

rispetto dei principi di cui agli artt. 30 e 31 del D.lgs n. 50/2016; 

 

- di prevedere, per il tempo strettamente necessario alla conclusione delle procedure utili 

per l’individuazione del nuovo contraente ai sensi dell’art. 106, comma 11 del Codice, una 

eventuale proroga non superiore a sei mesi per un importo previsto in € 6.570,00 oltre IVA 

al 22% di € 1.445,40 per un totale di € 8.015,40;  

 

- di annullare gli impegni di spesa nn. 2021 565/0 – 2022 62/0 – 2023 20/0 assunti con 

determina n. 65 del 24/05/2021 in considerazione dell’esito infruttuoso della trattativa 

diretta avviata con n. 1753268 in data 25/06/2021;  

 

- di impegnare sul capitolo di spesa 46901 ad oggetto “Prestazioni di servizi – Ricovero cani 

randagi.....” la somma complessiva pari a € 40.077,00 IVA inclusa al 22%, di cui € 32.061,60 

per la durata contrattuale prevista in mesi 24 (ventiquattro) e, di € 8.015,40 per eventuale 

proroga non superiore a mesi 6 (sei),  ripartita negli esercizi finanziari annuali, come di 

seguito specificato: 

  

ANNUALITA’ IMPORTI AL NETTO 
DI IVA 

IMPORTI IVA 
INCLUSA 

e. f. 2021 (mesi 06) €     6.570,00 €   8.015,40 
e. f. 2022 (mesi 12) €   13.140,00  € 16.030,80 
e.f.  2023 (mesi 12) €   13.140,00 € 16.030,80 
Totale €   32.850,00  € 40.077,00 

 

- di precisare che ai sensi dell’art.16 bis, punto 10, della Legge 28.02.2009 n.2, questa 

Amministrazione ha inoltre acquisito  il DURC online, da cui emerge che la suindicata ditta 



è in regola nei confronti di INPS e INAIL  ed acquisito in data 09 c.m.  il documento di 

verifica rilasciato dalla Camera di Commercio  Industria Artigianato e Agricoltura di Napoli ;   

 

- e che sono state avviate in data 09/07/2021 le procedure per l’accertamento sull’assenza 

dei motivi di esclusione dell’operatore economico dalla procedura di appalto , con note 

Prot. 11561/2021 Casellario Giudiziale e carichi pendenti -  et 11562/2021  Agenzia delle 

Entrate di Napoli ;  

 

- di dare atto che la stipulazione del contratto è subordinato all’esito positivo della verifica 

dei requisiti di partecipazione dichiarati dall’aggiudicatario; 

 

- di dare atto, altresì, che la ditta aggiudicataria dovrà svolgere il servizio in appalto 

osservando scrupolosamente le disposizioni di cui al Capitolato d’appalto, il quale risulta 

debitamente firmato e sottoscritto dal legale rappresentante della ditta The Dog Park s.a.s. 

di Perna Domenico, per accettazione di tutte le condizioni in esso contenute; 

 

- di autorizzare la liquidazione delle spese conseguenti all’espletamento del servizio in 

oggetto a presentazione di regolare fattura elettronica; 

 

- di dare atto che la presente determinazione sarà trasmessa al titolare della ditta The Dog 

Park s.a.s. con obbligo per quest’ultimo di accusarne ricevuta apponendo su copia della 

medesima la propria firma e data; 

 

- di dare atto, altresì, che questa Stazione appaltante in ottemperanza alla normativa sulla 

tracciabilità dei flussi finanziari (L. n. 136/2010) ha acquisito dall’Autorità di Vigilanza sui 

Contratti Pubblici (ora ANAC) il codice CIG: Z763257AD0, che dovrà essere riportato anche 

negli strumenti di pagamento;  

 

- di confermare l’assenza di rischi da interferenza e pertanto di stabilire che nessuna 

somma riguardante la gestione dei suddetti rischi verrà riconosciuta all’operatore 

economico affidatario dell’appalto, e che non si rende, altresì, necessaria la 

predisposizione del (DUVRI) Documento unico di valutazione dei rischi interferenziali; 

 

- di trasmettere la presente determinazione all’Area Finanziaria per l’adozione dei 

provvedimenti di specifica competenza;  

 

Di precisare che:  

- al fine di rispettare le regole sulla tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art. 3 della 

legge n.136/2010 e s.m.e.i. la stazione appaltante provvederà ad effettuare i pagamenti 

attraverso la propria Tesoreria, esclusivamente mediante bonifico bancario;  

 

- il Responsabile Unico del procedimento (RUP) in base all’art. 31 del Decreto Legislativo n. 

50 del 19 aprile 2016 è la Dott.ssa Granata Anna Funzionario Responsabile della II^ U.O.;  

 

- il Direttore Esecutivo Contratto è per l’ Ente Comunale il dipendente Ilario Staiano , in 

forza presso la Seconda Unità ;   

 

- di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’albo pretorio on-line di 

questo Ente per 15 giorni e nell’apposita sezione Amministrazione Trasparente – Sezione 

bandi di gara e contratti - del sito del Comune di Sant’Agnello, in attuazione degli obblighi 



di trasparenza di cui al D.lgs 14 marzo 2013 n. 33 che ha disposto il “Riordino della 

disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza. 

 

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
SECONDA UNITA' ORGANIZZATIVA  

Anna Dr. Granata 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

REGOLAMENTO PER L’ADOZIONE DELLE DETERMINAZIONI 

(Delibera di GC n. 92 dell’11/02/2009) 

 

 

 ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ E CORRETTEZZA DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA AI 

SENSI DELL’ART. 147 BIS – 1° COMMA – D. LGS. 267/2000 

        

Sant’Agnello,                    

 

Il Funzionario Responsabile 
SECONDA UNITA' ORGANIZZATIVA  

Anna Dr. Granata 
 
 

 
 

Dati di sintesi relativi alla determina N.  /  

 
 CODICE Piano finanziario dei conti                         

 CODICE CIG                             

 CODICE CUP                             

 DURC da acquisire 

 DURC rilasciato in data              

Dati contabili 

 CONTO DEDICATO                  

 CRONOPROGRAMMA ART. 9 D.L. 78/09      

 

 ALLEGATO CONTENENTE DATI SENSIBILI 

 

Atto relativo ad affidamento di incarico professionale 

 

 Pubblicato sul sito 

 Inserito nel programma annuale degli incarichi 

 

Il Funzionario Responsabile 
SECONDA UNITA' ORGANIZZATIVA  

Anna Dr. Granata 
 

 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

A T T E S T A T O       D I       P U B B L I C A Z I O N E 
 

La presente determina viene pubblicata all’albo pretorio on line del Comune per quindici giorni 

consecutivi con decorrenza dalla data indicata sul sito dell’Ente. 

Il Funzionario Responsabile 
SECONDA UNITA' ORGANIZZATIVA  

Anna Dr. Granata 

                                           

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

GRANATA ANNA;1;122474034274345946916458978402230837100



COMUNE DI SANT'AGNELLO
Provincia di Napoli

Determinazione SECONDA UNITA' ORGANIZZATIVA  nr.69 del 09/07/2021

Pagina 1 di 2

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: Determina di affidamento diretto mediante T.D. sul MEPA per il servizio di cura e custodia cani randagi e non accalappiati sul
territorio comunale per la durata di  mesi 24 ai sensi dell'art. 36 c. 2 let. a) del D.Lgs 50/2016 e s.m.i. CIG: Z763257AD0

DETERMINA SERVIZI SOCIALI U.R.P. NR. 53 DEL 19/05/2021Atto Amministrativo:
0105832 - The Dog Park s.a.s. di Perna DomenicoBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.15.0113.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 469012023

16.030,80Importo:01/06/2021Data:2023 20/0Impegno di spesa2021ESERCIZIO:

Z763257AD0C.I.G.:

PRESTAZIONI DI SERVIZI  -  RICOVERO CANI RANDAGI

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.011 Contratti di servizio per la lotta al randagismo

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: Determina di affidamento diretto mediante T.D. sul MEPA per il servizio di cura e custodia cani randagi e non accalappiati sul
territorio comunale per la durata di  mesi 24 ai sensi dell'art. 36 c. 2 let. a) del D.Lgs 50/2016 e s.m.i. CIG: Z763257AD0

DETERMINA SERVIZI SOCIALI U.R.P. NR. 53 DEL 19/05/2021Atto Amministrativo:
0105832 - The Dog Park s.a.s. di Perna DomenicoBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.15.0113.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 469012021

8.015,40Importo:25/05/2021Data:2021 565/0Impegno di spesa2021ESERCIZIO:

Z763257AD0C.I.G.:

PRESTAZIONI DI SERVIZI  -  RICOVERO CANI RANDAGI

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.011 Contratti di servizio per la lotta al randagismo



COMUNE DI SANT'AGNELLO
Provincia di Napoli

Determinazione SECONDA UNITA' ORGANIZZATIVA  nr.69 del 09/07/2021

Pagina 2 di 2

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: Determina di affidamento diretto mediante T.D. sul MEPA per il servizio di cura e custodia cani randagi e non accalappiati sul
territorio comunale per la durata di  mesi 24 ai sensi dell'art. 36 c. 2 let. a) del D.Lgs 50/2016 e s.m.i. CIG: Z763257AD0

DETERMINA SERVIZI SOCIALI U.R.P. NR. 53 DEL 19/05/2021Atto Amministrativo:
0105832 - The Dog Park s.a.s. di Perna DomenicoBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.15.0113.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 469012022

16.030,80Importo:01/06/2021Data:2022 62/0Impegno di spesa2021ESERCIZIO:

Z763257AD0C.I.G.:

PRESTAZIONI DI SERVIZI  -  RICOVERO CANI RANDAGI

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.011 Contratti di servizio per la lotta al randagismo

Il Funzionario responsabile del Servizio Finanziario

Mariano Aversa

 SANT'AGNELLO li, 09/07/2021



COMUNE DI SANT'AGNELLO

Visti

641

Determina di affidamento diretto mediante T.D. sul MEPA per il servizio di cura e custodia cani
randagi e non accalappiati sul territorio comunale per la durata di mesi 24 ai sensi dell'art. 36 c. 2
let. a) del D.Lgs 50/2016 e s.m.i. - CIG: Z763257AD0

2021

Servizi Sociali & URP

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SECONDA UNITA' ORGANIZZATIVA

Nr. adozione settore: 69 Nr. adozione generale: 570
09/07/2021Data adozione:

09/07/2021Data

Visto Favorevole

dott.ssa Alessandra Starita

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

STARITA ALESSANDRA;1;149803879215334928475545151649029773345


